



kulttuurisilta  
● ● ● ●

Uutiskirje 2 (2011)

11.1.2011

### **Tähän asti huipentui upeisiin esityksiin!**

Keväällä 2010 käynnistynyt Helsingin, Espoon ja Vantaan yhteinen Tähän asti -osaprojekti huipentui loka-marraskuussa esityksiin Kansallisopperan Alminsalissa, Espoon Selloalissa ja Vantaan Martinuksessa. *Tähän asti* toi näyttämölle 80 eri-ikäistä esiintyjää, tavallisia suomalaisia ihmisiä, jotka kohtasivat toisensa musiikin ja tanssin kautta. Hanna Brotherus ja Reijo Aittakumpu virittivät laulunopiskelijoista ja ikäihmisistä koostuvat kuorot matkalle, jossa läheisyys, ystävyys ja koulumuistot muuntuivat osallisuudeksi. Lavalle nousivat myös joukko Kallion ilmaisutaidon lukion opiskelijoita sekä Käpylän pikkuviulistit. Musiikista vastasi viisihenkinen bändi Metropoliasta. Musiikin sovittamisesta vastasivat Metropolian musiikin koulutusohjelman opiskelijat Marko Puron johdolla. <http://kulttuurisilta.metropolia.fi/>

### **Hyviä siltoja käytetään ja niillä kuljetaan!**

Upea Espoon kaupungin orkesteri, Tapiola Sinfonietta, yhdessä Metropolian musiikin koulutusohjelman kanssa tuotti jo kolmatta kertaa projektin, jossa musiikkipedagogiopiskelijat ja 2. luokkalaiset saavat toiminnallisen konserttiesittelyn.

### **Taide perheen tukena**

Kulttuurisillan vuosi 2011 alkaa taiteen tuomisella perheiden tueksi ja voimavaraksi. Musiikkipedagogiopiskelijat osallistavat perheitä ja perheyhteisöjä taiteen keinoin päiväkodeissa, sairaalakoulussa ja perhekodeissa.

### **Valokuvanäyttely maaliskuussa 2011(vko 11) päättää Kulttuurisilta-hankkeen!**

Espoo: Espoon keskuksen Entressen kirjasto  
Helsinki: Lasipalatsin ulkonäyttelytila  
Kauniainen: Kaupungintalo  
Vantaa: Pakkalan oppimis- ja informaatiokeskus POINT

### **Matkalla MERYCiin!**

MERYC 2011 -konferenssi 8.–11. kesäkuuta kokoaa eurooppalaiset varhaisiän musiikkikasvattajat ja tutkijat yhteen viidennen kerran. Suomessa pidettävää Suomen MERYC-konferenssia emännöi Metropolia Ammattikorkeakoulun Musiikin koulutusohjelma. Lue lisää osoitteessa <http://meryc2011.metropolia.fi/>

### **Soivia kohtaamisia -kirja**

Laajamittaisesta kehitystyöstä, toteutuneista musiikki- ja taidekasvatuksen projekteista ja ihmisten kokemuksista taiteen uudenlaisen käytön sovelluksissa kertova kirja on kiinnostanut niin yksityisiä henkilöitä, kuin kulttuuri- ja sosiaalialan oppilaitoksia ja organisaatioita sekä muita alan toimijoita. Tämä maksuton kirja vielä tilattavissa osoitteessa <http://kulttuurisilta.metropolia.fi/soivia-kohtaamisia-lomake.html>